СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ  61:26:0020101:4961
Принято

Собранием депутатов                                                                   17 октября 2018г.

В целях реализации прав граждан, проживающих на территории Самбекского сельского поселения, на благоприятные условия жизнедеятельности, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с требованиями ст. 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования " Самбекское сельское поселение",  на основании заявления гр. Ховякова А.Д.,  собрание депутатов Самбекского сельского поселения

 Решило:
1.Назначить  публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером  61:26:0600015:ЗУ 1, расположенного по адресу: Ростовская область,  Неклиновский район, х. Некрасовка, ул. Луговая, 1а, площадью 6957 кв.м.

2.Назначить дату проведения публичных слушаний 29.10.2018г., время 10.00 часов, место проведения: Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, ул.Центральная, 102.

         3. Ведущему специалисту  Администрации Самбекского сельского поселения Колесниковой Н.А.. подготовить сообщение о принятом решении с целью его опубликования.

         4. Опубликовать в газете «Приазовская степь» о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером  61:26:0020101:ЗУ.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
         6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов-

Глава Самбекского

сельского поселения                                                                                А.О.Панченко

с. Самбек

17 октября 2018 года

№ 100